
- 1 -

平成２９年６月６日

第２学年保護者の皆様へ

徳島市立高等学校長 天羽 博昭

第 ２ 学 年 主 任 平野 朋美

１学期中間考査成績，学年集金（前期）について（通知）

初夏の候，保護者の皆さまにおかれましては，ますます御清栄のことと存じます。日頃

は本校教育の発展のために何かと御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，先月の５月１７日（水）～５月１９日（金）に行われました１学期中間考査の成

績をお送りいたします。是非，この機会を利用して御家族で話し合っていただき，今後の

学習活動が意義あるものとして実践されますように御指導をお願いいたします。

また，学年集金（前期）を次の通り集金させていただきますので，出費多端の折とは存

じますが，別添払込取扱票に振込金額を添え，期日までにお支払いください。

【学年集金について】

１ 払込期限 ７月３日（月）

２ 払込金額 ２１，０００円

３ 払込方法 郵便振替

【修学旅行代金の返金について】

該当者のみ夏季休業中の三者面談時に返金


